Администрация Логиновского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2024                                                                                                  №3-од
с.Логиновка

О проведении осмотра здания Администрации Логиновского сельского поселения в целях оценки его технического состояния
и надлежащего технического обслуживания

          Согласно ч.1,5,6,7,8,9 ст.55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решения Совета от 25.08.2020 №271 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, расположенных на территории Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области», в целях обеспечения безопасности здания Администрации Логиновского сельского поселения:
1. Провести осмотр в отношении здания Администрации Логиновского сельского поселения по адресу: Омская область Павлоградский муниципальный район с.Логиновка, пер.Советский дом8.
2. Назначить лицом, уполномоченным на проведение осмотра директора МКУ «ХЭС» Администрации Логиновского сельского поселения Домченко Н.Ф. Данные по результатам проверки отразить в журнале технической эксплуатации здания.
[bookmark: _GoBack]3. Срок проведения осмотра: 01.03.2024г.,01.09.2024г.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                      П.П.Артамонов